
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 0 6  

на Столичния общински съвет 

 от 11.09.2025 година 

 

За даване съгласие на „Диагностично-консултативен център                           

VI-София“ ЕООД да усвои остатъка от предоставената целева субсидия в 

размер на 12 240 (дванадесет хиляди двеста и четиридесет) лева. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с Решение № 240 по Протокол                     

№ 13/13.06.2024 г. на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие на „Диагностично-консултативен център                               

VI-София“ ЕООД да усвои остатъка от предоставената целева субсидия в 

размер на 12 240 (дванадесет хиляди двеста и четиридесет) лева, както 

следва: 

• 7 610 (седем хиляди шестстотин и десет) лв. - за покриване на 

доказано извършени разходи, свързани с въвеждането в експлоатация на 

DEXA скенер; 

• 4 630 (четири хиляди шестстотин и тридесет) лв. - за частично 

финансиране на закупуване на устройства и лицензиран софтуер за 

повишаване на киберсигурността на лечебното заведение, съгласно 

приложена оферта. 

2. Задължава управителя на „ДКЦ VI-София“ ЕООД да представи 

отчет за разходването на средствата пред дирекция „Здравеопазване“ в 

срок до 30 дни след окончателното им усвояване. 

3. Възлага на директора на дирекция „Здравеопазване“ при 

направление „Финанси и здравеопазване“ да упражнява контрол по 

изпълнение на настоящото решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.09.2025 г., Протокол № 45, точка 32 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-МЦ29-202/2/30.07.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


